
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету Старокостянтинівської міської 

ради від 14.01.2016 року №14. 

 

 

У зв’язку зі зміною особового складу комісії з визначення розміру збитків, 

заподіяних власникам землі та землекористувачам, та керуючись ст. 40 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради 

від 14.01.2016 року №14 «Про затвердження складу комісії з визначення розміру збитків, 

заподіяних власникам землі та землекористувачам»: 

 

- вивести зі складу комісії Лямець Олену Вікторівну – в.о. завідувача юридично-

житлового відділу виконавчого комітету міської ради; 

- ввести до складу комісії Стецюка Петра Петровича – завідувача юридично-

житлового відділу виконавчого комітету міської ради. 

 

 
 

 

Перший заступник 

міського голови                                      підпис                                                    Г. Куць 

 

 

09 червня 2016 року  Старокостянтинів   №206 

 
 

                                                  

 

 


